Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 19 DE JUNHO DE 2018

PORTARIA nº 118/2018 - GP

O Prefeito

Municipal de Campo Grande, Estado do Rio

Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a lei Complementar

Municipal nº 008/2015.

RESOLVE:

Artigo 1º.

Nomear o candidato Antônio Tiago

Fernandes Araújo para exercer o cargo

efetivo de vigia em cumprimento à Decisão

Judicial processo nº 0100911-

72.2017.8.20.0137 e nos moldes do Concurso

Público homologado pelo edital 001/2013.

Artigo 2º O

candidato nomeado e considerado apto ao

exercício do cargo deverá apresentar as suas

expensas, nos termos do edital de convocação

001/2018 toda documentação exigida para a

posse e exercício do cargo.

Parágrafo

único. A posse de que trata este artigo dar-se-

á na localidade para qual o candidato foi

nomeado na secretaria de administração do

município localizada na Rua Antônio Veras,

65, Campo Grande – Rio Grande do Norte.

Artigo 3º. Esta

portaria entra em vigor na data de sua

publicação

Campo Grande 19 de junho de 2018

______________________________________

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE/RN